
UCHWAŁA NR XXXI/357/2009 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 października 2009 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Objazda. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku  

Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 

roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,  

Nr 167 poz. 1759; Dz. U.  z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; 

Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz. 420), 

 

 

Rada Gminy Ustka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  Nr 90, w miejscowości Objazda, 

nadaje się nazwę „ul. Polna”. 

2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały  

kolorem czerwonym.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

PRZEWODNICZACY RADY 

/-/ Waldemar Gąsiorski 



 


